
 

 

UCHWAŁA NR XXI/99/2025 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Siemianice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (.tj. Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Siemianice, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 

działka numer 338/11, obręb geodezyjny Siemianice, jednostka ewidencyjna Łęka Opatowska nazwę - ulica 

Spacerowa. 

2. Usytuowanie oraz przebieg  ulicy „Spacerowej”, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 października 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Szczepańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 6025



Załącznik do uchwały Nr XXI/99/2025 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 23 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6025


		2025-08-06T11:06:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




